
Dílenské vozíky
Tool Trolley

Toolmobile Basic
Ze silného stabilního ocelového plechu 0,8 mm
Odolné proti poškrábání
5 zásuvek malých: ca. 563 x 393 x 60 mm (ŠxHxV) / Nosnost 40 kg
2 zásuvek velkých: ca. 563 x 393 x 140 mm (ŠxHxV) / Nosnost 45 kg
Každá zásuvka se 100% vytažením
Kuličková ložiska
Centrálně uzamykatelné zásuvky
2 vodicí kolečka a 2 snadno vodicí pryžová kolečka s brzdami
Úchyty odolné vůči oleji
Barva: černá / zelená

Obj.č.

0700 000 014

Provedení

Vozík bez obsahu

Váha
kg

58,5

Dílenské vozíky
Tool Trolley

Toolmobile Profi
Ze silného stabilního plechu 1,2mm síla
Povrch odolný proti poškrábání
Plastová ochrana na hranách
5 malých zásuvek: cca. 563 x 393 x 60 mm (ŠxHxV) / Nosnost 40 kg
2 velkých zásuvek: cca. 563 x 393 x 140 mm  (ŠxHxV)  / Nosnost 45 kg
Každá zásuvka je se 100% vytažením
Nová zavírací technika pro zásuvky: zásuvky jsou dovírány pružinou
Centrálně uzamykatelné zásuvky
2 vodicí kolečka 2 snadvo vodící pryžová kolečka s brzdami 125mm Ø
S držákem na papírové role, postranní přihrádka pro dózy
Antistatický povrch, úchytyodolné vůči oleji
Barva: černá / zelená

Obj.č.

0700 000 012

Provedení

Vozík bez obsahu

Váha
kg

66

Moduly pro dílenské vozíky
Tool Trolley

Pro Toolmobile Profi a Basic
Frézované pěnové moduly, kvalitní materiály XPE, 5 mm černý na 25 mm zelený.
Rozměry(d x š) = 566 x 396 mm
Tyto moduly jsou vybaveny!

Obj.č.

0700 006 180
0700 006 181
0700 006 182
0700 006 183
0700 006 185

Provedení

Modul kleště 6 dílný
Modul ploché klíče (6-32mm), 31 dílný
Modul očkové klíče (6-32mm), 21 dílný

Modul šroubováky (PZ,PH,drážka), 13 dílný
Modul sortiment nářadí 10 dílný

.



Moduly pro dílenské vozíky
Tool Trolley

1/2 pro Toolmobile Profi a Basic
Frézované pěnové moduly, kvalitní materiály XPE, 5 mm černý na 25 mm zelený.
Rozměry(d x š) = 283 x 396 mm
Tyto moduly jsou vybaveny!

Obj.č.

0700 006 280
0700 006 282
0700 006 284
0700 006 285
0700 006 286
0700 006 287
0700 006 289

Provedení

1/2 modul ploché klíče (6-32mm), 14 dílný
1/2 modul kleště 5 dílný

1/2 modul šroubováky ultra 14 dílný
1/2 modul VDE kleště 5 dílný

1/2 modul VDE šroubováky a zkoušečka fází 8 dílný
1/2 modul pilníky H3 a kartáč na pilníky 6 dílný

1/2 modul 2K-šroubováky 7 dílný

Moduly pro dílenské vozíky
Tool Trolley

Pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly
• Kvalitní materiály XPE
• 5 mm černý na 25 mm zelený
• Rozměry(d x š) = 566 x 396 mm

Obj.č.

0700 006 080
0700 006 081
0700 006 082
0700 006 083
0706 001 001
0706 001 003
0706 001 019
0706 001 002

Provedení

Prázdný modul kleště
Prázdný modul ploché klíče
Prázdný modul očkové klíče
Prázdný modul šroubováky

Prázdný modul  sortiment nářadí
Prázdný modul  Power 4v1

Prázdný modul  úderové nářadí
Prázdný modul  očkoploché klíče

Prázdné moduly jsou nevybavené!

.



Prázdné moduly pro dílenské vozíky
Leermodule für Werkstattwagen

Toolmobil 1/4 modul pro Basic a Profi
• Frézovaná pěna moduly
• Kvalitní materiál XPE
• 5 mm černá na 25 šedá
• Rozměry: 283 x 198 mm

Obj.č.

0706 001 050
0706 001 051
0706 001 052
0706 001 053
0706 001 054

Provedení

Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče 1/4"
Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče 3/8"

Prázdný modul 1/4 šroubováky Ultra E-Slim VDE
Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče vnitřní šestihran/TX dlouhé

Prázdný modul 1/4 na malé díly
Prázné moduly nejsou vybaveny!

Moduly pro dílenské vozíky
Tool Trolley

1/2 pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly
• Kvalitní materiály XPE
• 5 mm černý na 25 mm zelený
• Rozměry(d x š) = 283 x 396 mm
•  

Obj.č.

0706 001 021
0706 001 022
0706 001 011
0706 001 012
0706 001 013
0706 001 015
0706 001 016
0706 001 017

0706 001 018

0706 001 023

0706 001 024

0706 001 025
0706 001 026
0706 001 027
0706 001 028

Provedení

1/2 prázdný modul VISO-prázdná vložka
1/2 prázdný modul na malé díly
1/2 prázdný modul obou.klíče

1/2 prázdný modul nástrčné klíče
1/2 prázdný modul kleště

1/2 prázdný modul Ultra šroubováky
1/2 prázdný modul VDE kleště

1/2 prázdný modul VDE šroubováky
1/2 prázdný modul díl. pilníky (hr. 3) + díl.

kartáč
1/2 prázdný modul 2K-šroubováky

1/2 prázdný modul Ultra E-Slim VDE
šroubováky

1/2 prázdný modul T-klíče 6hr.
1/2 prázdný modul 1/2 T-klíče TX

1/2 prázdný modul nástrčné klíče 1/4"
1/2 prázdný modul nástrčné klíče 1/2"

Prázdné moduly jsem nevybavené!

.


